

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Langesø Invest ApS

Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr. 38 27 90 25

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 05/02 2024

Torben Bertin Hein
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Langesø Invest ApS
Langelinie 10C
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 27 90 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Preben Thomas Borregaard, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 683.799, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.095.847.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.693.640	1.439.687
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(194.741)</u>	<u>(194.741)</u>
Resultat før finansielle poster		1.498.899	1.244.946
Finansielle omkostninger		<u>(622.235)</u>	<u>(397.507)</u>
Resultat før skat		876.664	847.439
Skat af årets resultat	1	<u>(192.865)</u>	<u>(186.705)</u>
Årets resultat		<u>683.799</u>	<u>660.734</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>683.799</u>	<u>660.734</u>
		<u>683.799</u>	<u>660.734</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>21.839.462</u>	<u>22.034.203</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.839.462</u>	<u>22.034.203</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.839.462</u>	<u>22.034.203</u>
Udskudt skatteaktiv	3	172.861	130.018
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>16.262</u>
Tilgodehavender		<u>172.861</u>	<u>146.280</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>9.597</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>172.861</u>	<u>155.877</u>
Aktiver i alt		<u>22.012.323</u>	<u>22.190.080</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.045.847	2.362.048
Egenkapital	4	<u>3.095.847</u>	<u>2.412.048</u>
Banker		11.391.747	12.105.532
Selskabsdeltagere og ledelse		5.587.178	5.338.544
Deposita		1.511.010	1.440.644
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>18.489.935</u>	<u>18.884.720</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	700.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.700	11.700
Selskabsskat		141.708	0
Anden gæld		248.133	181.612
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>426.541</u>	<u>893.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.916.476</u>	<u>19.778.032</u>
Passiver i alt		<u>22.012.323</u>	<u>22.190.080</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.362.048	2.412.048
Årets resultat	0	683.799	683.799
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.045.847	3.095.847

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(172.861)	(130.018)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>172.861</u>	<u>130.018</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>172.861</u>	<u>130.018</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>172.861</u>	<u>130.018</u>

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	Afdrag	efter 5 år
			næste år	
Banker	12.805.532	11.391.747	0	9.000.000
Selskabsdeltagere og ledelse	5.338.544	5.587.178	0	5.587.178
Deposita	<u>1.440.644</u>	<u>1.511.010</u>	<u>0</u>	<u>1.511.010</u>
	<u>19.584.720</u>	<u>18.489.935</u>	<u>0</u>	<u>16.098.188</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000, der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 21.839. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 16.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld.